



Veículo: ONIBUS IVECO CITY CLASS Marca: Outros  
Potência: Ano:  
Cilindrada: Combustível: Diesel  
Lotado em: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Renavam:  
Data Aquisição: Placa: OFC2089  
Nota Fiscal No.:

Relação de Peças

Código	Descrição	Qtd.	Valor	Total
286	ABRACADEIRA MOLA IVECO	4	61,00	244,00
287	ADITIVO RADIADOR UNIVERSAL LM4048	5	9,00	45,00
288	AMORTECEDOR DIANT. MICRO-ONIBUS	2	255,00	510,00
289	AMORTECEDOR TRAS. MICRO-ONIBUS	2	295,00	590,00
290	ARANHA RODA MICRO-ONIBUS	2	8,00	16,00
291	BALDE OLEO SAE 15W40 20L	1	235,00	235,00
292	BARRA DIREÇÃO IVECO 2.0 AXIAL	1	385,00	385,00
293	BASE CX MARCHA	2	135,00	270,00
294	BATERIA	2	175,00	350,00
295	BLOCO DO RADIADOR	1	595,00	595,00
296	BOBINA IGNIÇÃO IVECO	1	115,00	115,00
297	BOJU TRAS. IVECO	1	175,00	175,00
298	BOMBA D'AGUA IVECO	1	415,00	415,00
299	BORRACHA CUICA	2	35,00	70,00
300	BUCHA AMORTECEDOR IVECO	2	14,00	28,00
301	BUCHA ESTABILIZADORA IVECO	2	14,00	28,00
302	BUCHA FEIXE MOLA TRAS.	8	35,00	280,00
303	BUCHA MOLA IVECO	8	32,00	256,00
304	CABO ACELERADOR IVECO	1	96,00	96,00
305	DISCO TACOGRAFO VDO DIARIO 125KM/H	2	41,00	82,00
306	CANO D AGUA	1	128,00	128,00
307	CANO FREIO IVECO	1	82,00	82,00
308	CANO INTERMEDIARIO IVECO	1	135,00	135,00
309	CANO RETORNO BOMBA D'AGUA IVECO	1	155,00	155,00
310	COLA SILICONE SELANTE ORBI PARA MOTOR	2	9,00	18,00
311	JOGO COROA E PINHAO MICRO-ONIBUS	1	1.500,00	1.500,00
312	SEMI-EIXO IVECO	2	400,00	800,00
				7.603,00



Veículo: VOLKS. ONIBUS Marca: Volkswagen  
Potência: Ano:  
Cilindrada: Combustível: Diesel  
Lotado em: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Renavam:  
Data Aquisição: Placa: MNZ6750  
Nota Fiscal No.:

Relação de Peças

Código	Descrição	Qtd.	Valor	Total
211	ABRAÇADEIRA CRUZETA VW	6	14,00	84,00
212	ABRAÇADEIRA DO MANGOTE	2	3,00	6,00
213	ALGEMA DE FEIXE MOLA	6	53,00	318,00
214	ALGEMA DE FEIXE MOLA TRAS.	6	70,00	420,00
215	AMORTECEDOR DIANTEIRO WV	2	300,00	600,00
216	AMORTECEDOR TRAS. WV	2	300,00	600,00
217	ARANHA RODA VW	4	9,00	36,00
218	BALDE OLEO SAE 15W40 20L	1	215,00	215,00
219	BARRA DE DIREÇÃO DO ONIBUS	1	500,00	500,00
220	BATERIA TUDOR TXS	2	710,00	1.420,00
221	CARCACA DA EMBREAGEM	1	590,00	590,00
222	CILINDRO HIDROAR VW	1	305,00	305,00
223	CILINDRO EMBREAGEM ONIBUS VW	1	335,00	335,00
224	CILINDRO MESTRE ONIBUS	1	400,00	400,00
225	COLA JUNTA 3M	2	8,00	16,00
226	COMPRESSOR ONIBUS VW	1	1.590,00	1.590,00
227	FILTRO AR COMPRIMIDO	1	130,00	130,00
228	FILTRO AR MOTOR	1	145,00	145,00
229	FILTRO AR PRIMARIO AP9834	1	100,00	100,00
230	FILTRO OLEO LUBRIF. MOTOR	1	140,00	140,00
232	FILTRO OLEO SECUNDARIO VW	1	140,00	140,00
233	FILTRO SEDIMENTADOR TECFIL VW	1	95,00	95,00
				8.185,00